Jaarindeling Volwassenenonderwijs BOL21plus 2023 -2024


Leeuwarden
	Niveau
Crebo
Leerweg
Duur
Periodeplanning
	: ABS (niveau 2)
: 25724
: BOL 21 plus, volwassenenonderwijs
: 2 jaar
: in BOT en BPV (klokuren)

	Leerjaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	BOT*
	152
	152
	152
	152

	BPV**
	160
	160
	160
	160

	
	
	
	
	

	Leerjaar 2
	Periode 5
	Periode 6
	Periode 7
	Periode 8

	BOT
	152
	152
	152
	152

	BPV
	160
	160
	160
	160



*  BOT = begeleide onderwijstijd 
** BPV = beroepspraktijkvorming

	
	Norm
	Opleiding(en)

	Totaal BOT
	1250
	1424

	Totaal BPV
	  900
	1280

	Onderwijstijd
	2000
	2704








Jaarindeling Volwassenenonderwijs


Leeuwarden
	Niveau
Crebo
Leerweg
Duur
Periodeplanning
	: AABS medewerker (niveau 3)
: 25723
: BOL 21 plus, volwassenenonderwijs
: 2 jaar
: in BOT en BPV (klokuren)

	Leerjaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	BOT*
	152
	152
	152
	152

	BPV**
	160
	160
	160
	160

	
	
	
	
	

	Leerjaar 2
	Periode 5
	Periode 6
	Periode 7
	Periode 8

	BOT
	152
	152
	152
	152

	BPV
	160
	160
	160
	160



*  BOT = begeleide onderwijstijd 
** BPV = beroepspraktijkvorming

	
	Norm
	Opleiding(en)

	Totaal BOT
	1250
	1424

	Totaal BPV
	  900
	1280

	Onderwijstijd
	2000
	2704








Jaarindeling Volwassenenonderwijs


Leeuwarden
	Niveau
Crebo
Leerweg
Duur
Periodeplanning
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]: OMSS (niveau 4)
: 25728
: BOL 21 plus, volwassenenonderwijs
: 3 jaar
: in BOT en BPV (klokuren)

	Leerjaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	BOT*
	152
	152
	152
	152

	BPV**
	160
	160
	160
	160

	
	
	
	
	

	Leerjaar 2
	Periode 5
	Periode 6
	Periode 7
	Periode 8

	BOT
	152
	152
	152
	152

	BPV
	160
	160
	160
	160

	
	
	
	
	

	Leerjaar 3
	Periode 9
	Periode 10
	Periode 11
	Periode 12

	BOT
	152
	152
	152
	152

	BOV
	160
	160
	160
	160



*  BOT = begeleide onderwijstijd 
** BPV = beroepspraktijkvorming

	
	Norm
	Opleiding(en)

	Totaal BOT
	1800
	2136

	Totaal BPV
	  900
	1920

	Onderwijstijd
	3000
	4056















Jaarindeling Volwassenonderwijs


Leeuwarden
	Niveau
Crebo
Leerweg
Duur
Periodeplanning
	: BACS (niveau 4)
: 25725
: BOL 21 plus, volwassenonderwijs
: 3 jaar
: in BOT en BPV (klokuren)

	Leerjaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	BOT*
	152
	152
	152
	152

	BPV**
	160
	160
	160
	160

	
	
	
	
	

	Leerjaar 2
	Periode 5
	Periode 6
	Periode 7
	Periode 8

	BOT
	152
	152
	152
	152

	BPV
	160
	160
	160
	160

	
	
	
	
	

	Leerjaar 3
	Periode 9
	Periode 10
	Periode 11
	Periode 12

	BOT
	152
	152
	152
	152

	BOV
	160
	160
	160
	160



*  BOT = begeleide onderwijstijd 
** BPV = beroepspraktijkvorming

	
	Norm
	Opleiding(en)

	Totaal BOT
	1800
	2136

	Totaal BPV
	  900
	1920

	Onderwijstijd
	3000
	4056







